

Gorzyce, dnia 29.09.2021 r.

IZP.271.12.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA_ zestaw 4

Dotyczy: postępowania „Zagospodarowanie terenu obok Ośrodka Kultury w Czyżowicach wraz z budową ogólnodostępnego placu zabaw”

Stosownie do art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11.września 2019 Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2021.1129 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Gmina Gorzyce z siedzibą w Gorzycach, ul. Kościelna 15, 44-350 Gorzyce, woj. śląskie, udziela wyjaśnień na zadane pytanie. Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1. Proszę o potwierdzenie, że istnieje możliwość wykorzystania kruszywa z rozbiórki (wskazane w części pozycji przedmiarowych)

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy wykorzystanie kruszywa z rozbiórki

Pytanie 2. Zamawiający udzielił informacji dot. Nawierzchni skateparku - brak natomiast informacji dotyczących podbudowy. Proszę zatem doprecyzować jak ma wyglądać układ warstw konstrukcyjnych pod skateparkiem.

Odpowiedź: Podbudowa - kruszywo pospółka gr. 30cm + folia + chudy beton C10/15

Pytanie 3. Z uwagi na fakt, że w przedmiarze robót jest inny układ warstw pod nawierzchniami utwardzonymi niż w projekcie-proszę jednoznacznie wskazać, który układ jest obowiązujący dla Wykonawcy.

**Odpowiedź: Obowiązujące są warstwy z rysunków.
W załączeniu przedmiar (Modyfikacja 2) ze zmianami poz. 46-52 oraz 63 i 65.**

UWAGI:

Wszystkie w/w odpowiedzi na pytania wykonawców, wprowadzające zmiany w SIWZ (lub załącznikach do SIWZ), należy traktować jako modyfikację SIWZ.

WÓJT GMINY
Daniel Jakubczyk